
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques II - Obligatòria

Col·legi Santa Maria

IES Maestrat

IES El Caminas

IES Penyagolosa

IES Ramón Cid

IES Politècnic

IES Sos Baynat

Centre Torrenova

IES Miquel Peris

Col·legi Mater Dei

IES Serra d'Irta

IES Almenara

IES Betxí

Col·legi Salesianos

IES Joan Coromines

IES Llombai

International School Peníscola

IES Vila - Roja

IES Miralcamp

IES Professor Broch i Llop

IES L'Alcalatén

IES Alfred Ayza

IES Vilafranca

IES Jaume I

IES Matilde Salvador

IES Jose Vilaplana

IES Els Ports

IES Francesc Tàrrega

IES Bovalar

IES Vicent Castell i Domènech

IES Alfons XIII

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Gilabert Centelles

IES Pere-Enric Barreda i Edo

IES Alto Palancia

IES Francesc Ribalta

IES Leopold Querol

IES El Prat

IES Violant de Casalduch

Col·legi La Magdalena

IES Honori Garcia

Col·legi Consolación

IES Torre del Rei

Centre Izquierdo

Centre

 6,369

 6,258

 6,065

 7,008

 7,025

 4,867

 5,842

 7,623

 5,660

 6,962

 3,983

 5,245

 7,143

 6,943

 5,498

 6,336

 6,690

 6,507

 6,129

 7,609

 7,240

 4,388

 7,036

 6,554

 6,945

 6,716

 5,650

 6,081

 7,031

 4,994

 4,987

 7,799

 6,900

 8,250

 6,922

 6,703

 6,110

 6,761

 5,550

 6,965

 6,065

 6,454

 7,922

 5,670

Mitjana

 1,513

 1,503

 2,002

 1,768

 1,356

 2,293

 2,321

 1,822

 1,456

 1,498

 2,602

 1,686

 1,351

 2,005

 2,124

 1,664

 1,127

 1,934

 1,750

 1,980

 2,676

 1,695

 1,769

 2,028

 1,161

 1,447

 2,078

 2,589

 1,875

 1,381

 1,884

 1,492

 1,671

 1,282

 1,806

 1,420

 1,927

 1,406

 1,886

 2,057

 2,191

 2,258

 1,662

 1,323

Desviació

23

20

16

52

24

36

19

13

10

15

8

12

18

29

6

39

6

10

14

17

5

5

14

23

17

22

5

39

18

18

25

44

31

4

30

46

43

8

27

10

25

29

6

6

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

5

4

6

6

2

3

3

3

3

5

5

5

3

4

5

5

1

2

3

4

5

6

6

1

1

2

3

6

6

1

2

3

4

4

4

5

1

1

2

6

1

4

5

6



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques II - Obligatòria

IES Serra d'Espadà

IES Ximén d'Urrea

Lledó International School

IES Alvaro Falomir

Col·legi San Cristobal II

Centre Miralvent

IES Jérica-Viver

IES Juan Bautista Porcar

IES Benigasló

IES La Plana

IES Botànic Cavanilles

Col·legi La Salle

Centre

 6,383

 5,809

 7,190

 4,727

 5,688

 6,033

 4,236

 6,433

 7,250

 7,078

 6,906

 5,954

Mitjana

 1,735

 1,997

 2,072

 1,774

 2,159

 2,247

 2,896

 1,873

 1,880

 1,920

 1,521

 2,105

Desviació

43

23

14

18

16

16

7

28

30

25

17

14

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

6

1

1

2

2

2

2

2

3

4

4

6



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques II - Voluntària

Centre Izquierdo

IES Vicent Castell i Domènech

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Gilabert Centelles

IES Bovalar

Col·legi Salesianos

Col·legi Santa Maria

IES Serra d'Espadà

IES Sos Baynat

IES La Plana

IES Alfred Ayza

IES Ximén d'Urrea

Col·legi San Cristobal II

IES Serra d'Irta

IES Llombai

Col·legi La Magdalena

IES Matilde Salvador

IES Alto Palancia

IES Leopold Querol

IES Ramón Cid

IES Juan Bautista Porcar

IES Benigasló

IES Professor Broch i Llop

IES Maestrat

IES Honori Garcia

IES Jaume I

IES Violant de Casalduch

IES Jose Vilaplana

IES Almenara

IES Francesc Ribalta

IES Penyagolosa

IES El Caminas

IES Miralcamp

IES Politècnic

Centre

 4,730

 4,873

 6,500

 2,000

 3,065

 8,200

 5,750

 8,100

 8,500

 5,650

 7,080

 6,200

 4,200

 6,900

 3,250

 9,000

 6,345

 6,300

 5,350

 6,330

 4,290

 7,700

 7,300

 5,600

 5,400

 4,840

 5,620

 4,920

 7,670

 0,700

 7,250

 3,000

 7,000

 1,800

Mitjana

 1,329

 1,706

 2,121

 0,000

 3,627

 0,000

 0,000

 0,000

 0,707

 1,909

 0,000

 2,546

 2,427

 0,000

 0,000

 0,000

 2,037

 1,131

 1,031

 0,000

 1,004

 0,000

 2,857

 0,000

 0,000

 0,000

 2,266

 0,000

 0,000

 0,000

 2,715

 0,000

 0,000

 0,000

Desviació

2

3

2

1

2

1

1

1

2

2

1

2

5

1

1

1

14

2

4

1

2

1

4

1

1

1

7

1

1

1

2

1

1

1

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

6

1

3

4

6

4

5

6

3

4

6

1

2

5

5

6

1

4

1

2

2

3

4

4

1

1

2

2

5

5

6

6

3

3


